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Nom :

Prénom : 
Année naissance : 
	Activités
	Tarifs QF<900
	Tarifs QF>900

	Accrobranche + plage mardi 12 juillet
	15€
	18€

	Barbecue + Jeux  mercredi 13 juillet
	8€
	11€

	Palets Pétanque Molki mardi 19 juillet
	3€

	Bowling Pizzas mardi 19 juillet
	22€
	25€

	Repas + soirée fluo mercredi 20 juillet 
	11€
	14€

	Grimp’ Arbre mardi 26 juillet
	18€
	21€

	Film + Tacos mercredi 27 juillet
	10€
	13€

	Stage Gaff 28 et 29 juillet
	41€
	44€

	Plage + fête foraine mardi  02 août
	11€
	14€

	Sagamore Loup Garou mercredi 03 août
	5€


	Délires Games mardi 16 août
	5€

	Soirée italienne mercredi 17 août
	10€

	O’Gliss Park mardi 23 août
	40€
	43€

	Soirée Disco mercredi 24 août
	12.50€
	15.50€


	TARIFS
	12-13 ans
18 au 22 Juillet

	QF
CAF/MSA
	Bellevigny
	Hors
commune

	< de 500
	155€
	180€

	501-700
	170€
	195€

	701-900
	185€
	210€

	901-1100
	192.50€
	217.50€

	1101-1300
	200€
	225€

	>1300
	207.50€
	232.50€


	TARIFS
	11-13 ans
22 au 26 août

	QF
CAF/MSA
	Bellevigny
	Hors
commune

	< de 500
	155€
	180€

	501-700
	170€
	195€

	701-900
	185€
	210€

	901-1100
	192.50€
	217.50€

	1101-1300
	200€
	225€

	>1300
	207.50€
	232.50€




INSCRIPTIONS ET PAIEMENT


Vacances ETE 2022


			


			








Total paiement :








Mode de paiement :		Chèque


				Espèces


				Chèques vacances


				Prélèvement


				Cagnotte








Merci d’entourer le montant des activités, séjours, auxquels votre enfant souhaite s’inscrire.








